CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 - CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

TERMO DE HOMOLOGACAO DE PROCESSO L1CITATÓRIO

o Presidente da Câmara Municipal, BEUvllRO DA SI LVA FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei mO 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:
O I - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nro 13 /2016
b) Licitação N rO 2/2016
c) Modalidade Tomada de Preços:
d) Data Homologação 09/05/2016
e) Objeto Homologado: AQUISiÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA O

SISTEMA DE SOM DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SARANDI.

01.031.0001.1.004. - AQUISIÇÃO, SUBSTITUiÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ÁUDIO E VíDEO
01.031.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):
Fornecedor: MPL METALURGICA PARANÁ LTOA - ME.
CNPJ/CPF: 81.192.759/0001-15

Descrição
MESA DE SOM - 32 CANAIS ANALOGICOS
MICROFONE PARA TRIBU IA
MICROFONE PARA PARLAMENTAR
CABO DE MICROFONE BALANCEADO
CONECTORES XLR MACHO OU EQUIVALENTE
CONECTORES XLR FEMEA OU EQUIVALENTE

Sarandi, 09 de maio de 20 J 6.

Quant. Vnlor Unit. Valor. Total
1,00 R$ 6.870,000 R$ 6.870,000
3,00 R$ 550,000 R$ J .650,000
15,00 R$ 455,000 RS 6.825,000
300,00 R$ 4,000 R$ 1.200,000
30,00 R$ 11,000 R$ 330,000
15,00 R$ 9,000 R$ 135,000

Valol' Total Homologado - R$ 17.010,00

	00000001